様式第１号（第４条関係）
　　　年　　　月　　　日
山中湖村長　　　　　殿
申請者
住所
氏名　　　　　　　　印
生年月日　　　　　( 　歳)

電話番号
山中湖村定住化促進新築等補助金交付申請書
山中湖村定住化促進新築等補助金交付要綱第４条の規定に基づき、次の通り関係書類を添えて申請します。
添付書類
（１）建築基準法による建築確認通知書又は確認証の写し
（２）建築工事請負契約書の写し又は家屋購入契約書の写し
（３）新築した住宅の登記事項証明書（申請者の所有権を確認できるもの）
（４）住民票謄本
（５）誓約書　（様式２号）
（６）委任状　（申請者本人以外が提出する場合）
（７）返信用封筒（切手貼付のこと）
（８）その他村長が必要と認める書類